MUNICÍPIO DO MONTIJO
CÂjMARA municipal

------------------------------ EDITAL N.° 219/2023-------------------- ----------
—- NUNO RIBEIRO CANTA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTIJO. -—

-----TORNA PÚBLICO, que devido a trabalhos de remoção de construções modulares

localizadas no Jardim de Infância de Sarilhos Grandes, na Estrada do Arce, haverá

condicionantes de trânsito no Concelho de Montijo, no dia 07 de setembro de

2023.------------------------------------------------------------------------------------------ ------ ----------
--------------------------------assim sendo, informa QUE:..............................................
......1 - Será proibido o trânsito de veículos na Estrada do Arce das 09h00 ás 12h00 do

dia 07 de setembro de 2023, em ambos os sentidos;--------------------------------- .............

—- 2 - Os percursos alternativos de e para os arruamentos confinantes com a via

temporariamente encerrada constam no mapa em anexo;------------------------------- -----

-----PARA CONSTAR, se publica o presente edital e outros de igual teor que vão ser

afixados nos lugares públicos do costume;---------------------------------------- ----- -............ -
---- Eeu,yj/,^^-----------------------------------------------------------------------------, Chefe da

Divisão de Obras, Serviços Urbanos, Ambiente e Qualidade de Vida desta Câmara
Municipal, o subscrevi.---------------------------------------------------------------

-------------------- Paços do Município de Montijo, 05 de setembro de 2023 .......... ...........

1
EDITAL

O

|_f 8

M
U

N
IC

ÍP
IO

 D
O

 M
O

N
TI

IO

C
Â^

'1
AR

A
M

U
N

IC
IP

AL